
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Стеиноозерский центр развития ребенка -  детский сад «Золотая рыбка» 

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ
от 31.08.2018 г. № 42

«О зачислении ребёнка в МБДОУ»
1. На основании путёвки № 01205/В А/180604629 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в вторую группу раннего возраста № 4 ребёнка

__________________________________________ Софию Г._________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

2. На основании путёвки № 01205/В А/180604647 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в вторую группу раннего возраста № 3 ребёнка

__________ Арину Т.__________________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3. На основании путёвки № 01205/В А/180604950___договора об образовании с
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в вторую группу раннего возраста № 3 ребёнка

__________ __________________________Святослава А.____________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4. На основании путёвки № 01205/В А/180604709 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в вторую группу раннего возраста № 3 ребёнка

_____________ _________________________ Семёна К.__________________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



5. На основании путёвки № 01205/В А/1806041467 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в вторую группу раннего возраста № 3 ребёнка

_____________________________________ Степана Ч._____________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

6. На основании путёвки № 01205/В А/1806041243 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в первую группу раннего возраста № 1 ребёнка

_______________________ _______________ Степана Г._________________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

7. На основании путёвки № 01205/В А/1808226184 договора об образовании с' 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в первую группу раннего возраста № 1 ребёнка

____________ ________________________Максима 3._____________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

8. На основании путёвки № 01205/В А/1806041065 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в первую группу раннего возраста № 1 ребёнка

________________________________________ Марка Т.____________________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

9. На основании путёвки № __01205/В А/1806041412 договора об образовании с
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в первую группу раннего возраста № 1 ребёнка

________________________________________Викторию Б.________________________________________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



10. На основании путёвки № 01205/ВАД806041038 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года

первую группу раннего возраста № 1 ребёнка

__________________________ ________ Таисию М.
б) О гветственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

11. На основании путёвки № 01205/ВА/1806041056 договора об образовании с 
родителями п р и к а з ы в а ю :
а) зачислить в МБДОУ СЦРР детский сад «Золотая рыбка» с 31.08.2018 года
в первую группу раннего возраста № 1 ребёнка

_______ __________ ____________ ______  Ангелину С._________
б) Ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника возложить на воспитателей 

группы.
в) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


